



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 декабря 2013 г. № 627

г. Махачкала

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Дагестан от 24 мая 2013 г. № 273

Правительство Республики Дагестан **п о с т а н о в л я е т:**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Республики Дагестан от 24 мая 2013 г. № 273 «Об утверждении республиканской целевой программы «Мониторинг и охрана окружающей среды в Республике Дагестан на 2013-2018 годы» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2013, № 10, ст. 665).

**Председатель Правительства
Республики Дагестан**

А. Гамидов



УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Республики Дагестан
от 2 декабря 2013 г. № 627

**ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление
Правительства Республики Дагестан
от 24 мая 2013 г. № 273**

1. В наименовании и пункте 1 постановления слова «республиканская целевая программа» в соответствующем падеже заменить словами «государственная программа Республики Дагестан» в соответствующем падеже.

2. В республиканской целевой программе «Мониторинг и охрана окружающей среды в Республике Дагестан на 2013-2018 годы» утвержденной указанным постановлением:

а) в наименовании и позиции паспорта, касающейся наименования Программы, слова «республиканская целевая программа» заменить словами «государственная программа Республики Дагестан»;

б) в абзацах двенадцатом и четырнадцатом раздела VI слова «Министерство экономики Республики Дагестан» в соответствующем падеже заменить словами «Министерство экономики и территориального развития Республики Дагестан» в соответствующем падеже;

в) в нумерационных заголовках и наименованиях приложений № 1, 2 и 3 к Программе слова «республиканская целевая программа» в соответствующем падеже заменить словами «государственная программа Республики Дагестан» в соответствующем падеже;

г) в нумерационном заголовке приложения № 4 к Программе слова «республиканской целевой программе» заменить словами «государственной программе Республики Дагестан».

